
Plán spoločných poľovačiek 2016/2017 OÚ Prešov

Dátum Užívateľ poľovného revíru Revír Časť poľovného revíru Miesto zrazu Miesto výradu pozn.
7.1.2016 n Dúbrava Dúbrava ihrisko Dúbrava V. ihrisko Dúbrava V. 8.00 12.00

8.10.2016 n Stráže Za huru Bytovky Bytovky 8.00 14.00
16.10.2016 n Demjanka Vislanka - koryto Vislanka kríž Vislanka kríž 8.00 14.00 Compleľ Štefan
16.10.2016 n Domaková Ken. Jazyky Kendický kríž Ken. Jazyky 8.00 14.00 Krescanko Ľ.
22.10.2016 n Čierna hora Čierna hora chata PZ chata PZ 8.30 14.00 Hovančák
22.10.2016 n Hradová hora Jakubovany Hájenka Hájenka 8.00 13.00
22.10.2016 PS Kamenná Červenica Marduňa 009 Pečovské Dubina Kohút Kohút 8.30 15.00
22.10.2016 n revír mesta Veľký Šariš Bikoš, Lapanč Žrebčinec Lapanč 8.00 14.00 Novotný
22.10.2016 PZ Rozvoj Pušovce Rozvoj Majny Chata Čelovce Chata Čelovce 8.00 14.00
22.10.2016 n Srnka Bartuc Hrebeň Bartuc Hrebeň Bartuc n n Dzivý M.
22.10.2016 n Stavenec Rovienky Ličartovce park Jednota Pri Jaroslavke 8.00 14.00
22.10.2016 n Stráže Stredná debra Terňanské špic Terňanské špic 8.00 14.00
23.10.2016 POS VLK Borkút 111 Pokriva - Sašiky chata Borkút chata Borkút 8.00 12.00
23.10.2016 n Demjanka Holy Harb - Hariška Krásna lúka - farma Krásna lúka - farma 8.00 14.00 Dobrovič Juraj
23.10.2016 PZ Stráž Fintice Fintice Tehelňa, Surdok konečná MHD Surdok lúka nad Surdokom 8.00 14.00
23.10.2016 n Háj Bobuška, Ohrada, Harby Vlčie Vlčie 8.00 14.00 Butkovič Peter
23.10.2016 n Karpatovka Ulica Ondrašovská hora Kriač. horizont 8.00 14.00 Kapľavka Andrej
23.10.2016 PZ Branisko n Uhliská Javorový hrebeň Javorový hrebeň 7.00 14.00 Lendacký Anton
23.10.2016 n Potok Kvačianske jarky Klenovský vrch Za horu 8.00 14.00
23.10.2016 PZ Sopotnica Sedlice Sedlické úbočie, Kuncov Lom Sedlice chata Olajoš 8.00 14.00 Dubecký I.
23.10.2016 n Žliabky Ďačov, Gérer odpočívadlo Gérer Geringovec 8.00 14.00
29.10.2016 PZ Hubertus Hubertus Bereškut - Uboče Podhorany č. 64 poľovnícka chata 8.00 14.00
29.10.2016 n revír mesta Veľký Šariš Dúbrava Sedlo Dúbr. Bachty 8.00 14.00 Mikloš
29.10.2016 PZ Sekčov Tupčík Nižný les OcÚ Tulčík, parko Vargov kút 8.00 13.00 Klobušovský Š.
30.10.2016 n Bučina Sécia - pod huru D. Vápeníky Nad huru 7.30 13.30
30.10.2016 n Demjanka Ščob - Beskyd Pusté pole - skládka Pusté pole - skládka 8.00 14.00 Troščak Peter
30.10.2016 n Domaková Janovská hura Janov Janovská hura 8.00 14.00 Krescanko Ľ.

4.11.2016 Lesy SR, OZ Prešov n Kokošovské polia LS Kokošovce LS Kokošovce 8.00 14.00 Lelák Stanislav
5.11.2016 n Čierna hora Svinia hora chata PZ chata PZ 8.30 14.00
5.11.2016 PZ Prameň Hermanovce Jarovnické majere na Majeroch na Majeroch 8.30 12.00 Marcinčin M.
5.11.2016 PZ Fiľov Bajerov n Kvačanské jarky, Ortoviská OcÚ Bajerov Chata Lacko 8.00 14.00 Lacko
5.11.2016 Bilišňanský Ľubomír Sobrana Mirkovce prístrešok prístrešok prístrešok 8.00 14.00
5.11.2016 n Srnka Makuv kut chata Srnka chata Srnka n n Rabušic J.
5.11.2016 n Stráže Baradhura Studňa Baradhura Studňa Baradhura 8.00 14.00
5.11.2016 PZ Vrátna Žehňa Vrátna, Ostrý roh Úvoz Úvoz 8.00 11.30
6.11.2016 PZ Stráž Fintice Fintice Maglec, Dlhé konečná MHD Fintice lúka kameňolom ŠM 8.00 14.00
6.11.2016 n Háj Opasov, Žarinec Vlčie Vlčie 8.00 14.00 Marton František
6.11.2016 n Karpatovka Karpatovka Ondrašovská hora poľovnícka chata 8.00 14.00 Špak Miroslav
6.11.2016 PZ Kolejová Kolejová Pásy Chata Brestov Chata Brestov 8.30 15.00
6.11.2016 PS Kamenná Červenica Marduňa 009 Zuberlaz, Dvorská Kohút Kohút 8.30 15.00
6.11.2016 Lesy SR, OZ Prešov n Bľacha LS Kokošovce LS Kokošovce 8.00 14.00 Lelák Stanislav
6.11.2016 n Potok Jedliny chata Potok chata Potok 8.00 14.00
6.11.2016 PZ Sopotnica Sedlice Žarinec, Hliboké, Kopce Kopce, Palkov kríž Kopce, Palkov kríž 8.00 14.00 Priščák A.
6.11.2016 n Žliabky Vysoká, pod Homolkou Pri kríži Pod Homolkou 8.00 14.00

12.11.2016 PZ Brezová Brezová Blatná 6.30 zamostek Domaňov 8.00 14.00 Krankota Jozef

Začiatok 
hodina

Ukončenie 
hodina

Vedúci spoločnej 
poľovačky



12.11.2016 n Bučina Jurková - Stadlo Hradisko Stadlo Hradisko Stadlo 7.30 13.30
12.11.2016 n Čierna hora Široká hora chata PZ chata PZ 8.30 14.00
12.11.2016 PZ VP Dubová Dubová Tuhrina Uhliska Chata Vaľovské Chata Vaľovské 8.00 13.00
12.11.2016 n Dúbrava Abranovce úvoz Úvoz Úvoz 8.00 12.00
12.11.2016 PZ Prameň Hermanovce Zlá skala chata Buče chata Buče 8.30 12.00 Konečný P.
12.11.2016 PZ Hubertus Hubertus Sošnina - urbár Podhorany č. 64 poľovnícka chata 8.00 14.00
12.11.2016 n Kopytov Lačnov Harb - kone Príloky sklad 7.00 13.00
12.11.2016 n Maglovec Ivanky Pri vysielači Orange Pri vysielači Orange 8.00 12.00 Anderko Jozef
12.11.2016 n Stavenec Jadlovec Ličartovce park Jednota Pri Jaroslavke 8.00 14.00
12.11.2016 PZ Sekčov Tupčík Lazy, Verchy Demjata - USS chata Jagerka 8.00 13.00 Kažimír Ján
13.11.2016 n Demjanka Demjanka - Putnov Krivany - bunka ŠL Krivany - bunka ŠL 8.00 14.00 Škop Štefan
13.11.2016 n Domaková Hradacke Pažica Pažica 8.00 14.00 Krescanko Ľ.
13.11.2016 POZ Oľša Kolová Bret. Jarok, Skerajkov les Bretejovce kostol Chata 8.30 15.00
13.11.2016 n Lysá Sabinov Drienica, Háj, Boguš Drienica konečná MHD konečná SAD 7.30 12.00
13.11.2016 PZ Branisko n Brezová Peklisko 1. sklad Peklisko 1. sklad 7.00 13.00 Lendacký Anton
16.11.2016 n Maglovec Dolinky Pred Bosaka Pred Bosaka 8.00 12.00 Vaško Jozef
18.11.2016 Spojená škola Prešov Cemjata 112 Berecín Cemjata - rybník Cemjata - rybník 9.00 14.00
18.11.2016 Lesy SR, OZ Prešov n Kunderov LS Kokošovce LS Kokošovce 8.00 14.00 Lelák Stanislav
19.11.2016 PZ Prameň Hermanovce Hanova, Dúbrava lúka za Chminianskou lúka za Chminianskou 8.30 12.00 Širotňák J.
19.11.2016 n Hradová hora Šar. Sokolovce Jarabka Jarabka 8.00 13.00
19.11.2016 PZ Jalta Jalta Petrova, Osičie Križovany most Petrová 8.00 14.00
19.11.2016 n Kapušany Male pri kaplnke pri kaplnke 8.00 11.30 Jakubik Ján
19.11.2016 n Karpatovka Berecín Šariš. Lužianky Berecin. lúky 8.00 14.00 Tartaľ Ján
19.11.2016 PS Kamenná Červenica Marduňa 009 Čalakov, Baňa Kohút Kohút 8.30 15.00
19.11.2016 n Potok Klenovský Grejnár Klenovský vrch Za horu 8.00 14.00
19.11.2016 n revír mesta Veľký Šariš Bodaš, Harb Hospod. Dvor Bachty 8.00 14.00 Aron
19.11.2016 PZ Rozvoj Pušovce Rozvoj Vichter Kríž Kríž 8.00 14.00
19.11.2016 PZ Sopotnica Sedlice Suchodoľanské úbočie, Baba chata Olajoš chata Olajoš 8.00 14.00 Paločko A.
19.11.2016 Bilišňanský Ľubomír Sobrana Mirkovce stará chata stará chata stará chata 8.00 14.00
19.11.2016 n Srnka Lučanské SAD Lažany SAD Lažany n n Novotný V.
19.11.2016 n Stráže Demove Žľaby Žľaby 8.00 14.00
20.11.2016 POS VLK Borkút 111 W. Hôrka chata Borkút chata Borkút 8.00 12.00
20.11.2016 n Demjanka Balažka - Fečová Krivany tunel Krivany tunel 8.00 14.00 Škop Štefan
20.11.2016 PZ Stráž Fintice Fintice V. Stráž, Pasienky chata Moďoroš chata Moďoroš 8.00 14.00
20.11.2016 n Háj Tlstá Vlčie Vlčie 8.00 14.00 Guman Jozef
20.11.2016 PZ Kolejová Kolejová Čeriak Chata Varhaňovce Chata Varhaňovce 8.30 15.00
20.11.2016 PZ Fiľov Bajerov n Žipov hnojisko, Osič OcÚ Bajerov Osič 8.00 14.00 Lacko
20.11.2016 n Žliabky Ďačov, lúky Zimné studne Ďačovské lúky 8.00 14.00
26.11.2016 n Čierna hora Petrova Kameňolom Banské Kameňolom Banské 8.30 14.00
26.11.2016 PZ VP Dubová Dubová Červenica Kozia Chata Červenica Chata Červenica 8.00 13.00
26.11.2016 n Dúbrava Rácova sklad Rácova sklad Rácova 8.00 12.00
26.11.2016 PZ Stráž Fintice Fintice Kakov, Sady Sady pod Firisom lúka pri posedoch 8.00 14.00
26.11.2016 PZ Prameň Hermanovce Lazný jarok OcÚ Štefanovce OcÚ Štefanovce 8.30 12.00 Kandráč F.
26.11.2016 PZ Hubertus Hubertus Gal. Lúka - Rovenky Podhorany č. 64 poľovnícka chata 8.00 14.00
26.11.2016 PZ Jalta Jalta Ždiar, Nad chatami Pieskovisko Ždiar 8.00 14.00
26.11.2016 n Kopytov Lačnov Magura sedlo p.m. okrajky 7.00 13.00
26.11.2016 PZ Buková Lipany Lipany Buková Šperova Harčarka Vrt Vrt 8.00 12.00 Majtner
26.11.2016 n Ľutina Babie, Huciska Altánok Drahocín Altánok Drahocín 8.30 14.00
26.11.2016 n Lysá Sabinov Kamenná, Gola Drienica konečná MHD konečná SAD 7.30 12.00
26.11.2016 PZ Branisko n Kanné Sklad Včelár Sklad Včelár 7.30 14.00 Lendacký Anton



26.11.2016 n Stavenec Rovienky Ličartovce park Jednota Pri Jaroslavke 8.00 14.00
26.11.2016 n Strieborná Brutovce Javor Javor 8.00 14.00
26.11.2016 n Svornosť Pažiť, Parie RD Petrovany chata Kaparč 8.00 14.00
26.11.2016 PZ Sekčov Tupčík Záhradné OcÚ Tulčík, parko Ortáše 8.00 13.00 Kniš Ján
27.11.2016 n Bučina Strená hora OcÚ Geraltov OcÚ Geraltov 7.30 13.30
27.11.2016 n Demjanka Oľšov - Hanova Oľšov Oľšov 8.00 14.00 Bučko Jozef
27.11.2016 n Domaková Ken. jazyky Kendický kríž Ken. Jazyky 8.00 14.00 Krescanko Ľ.
30.11.2016 Spojená škola Prešov Cemjata 112 Kvašná voda Cemjata - rybník Cemjata - rybník 9.00 14.00

2.12.2016 Lesy SR, OZ Prešov n Malá Delňa LS Kokošovce LS Kokošovce 8.00 14.00 Lelák Stanislav
3.12.2016 n Čierna hora Obecné - Lipova chata PZ chata PZ 8.30 14.00
3.12.2016 PZ VP Dubová Dubová Lesíček M. Obaďova Za JRD Chata Vaľovské 8.00 13.00
3.12.2016 n Hradová hora Bodovce Jarabka Jarabka 8.00 13.00
3.12.2016 PZ Jalta Jalta Vašková, Sp. vrch Maringotka Maringotka 8.00 14.00
3.12.2016 PZ Buková Lipany Lipany Buková Miľpoš Za dedinou Za dedinou 8.00 12.00 Petruš Š.
3.12.2016 n Ľutina Havranka Dražiska Dražiska 8.30 14.00
3.12.2016 n Maglovec Tradeho les Petič štátna cesta Petič štátna cesta 8.00 12.00 Kovač Slavomír
3.12.2016 PS Kamenná Červenica Marduňa 009 Kamenná Kamenná Kamenná 8.30 15.00
3.12.2016 PZ Rozvoj Pušovce Rozvoj Haľagoš Plechač Plechač 8.00 14.00
3.12.2016 n Srnka Hložie, Stavenec smetisko smetisko n n Miškut P.
3.12.2016 n Stráže Hubošovske Terňanské špic Terňanské špic 8.00 14.00
3.12.2016 n Žliabky Dubovica, Dobayho kríž Odpočívadlo Dob. Kríž Nad Bystrú 8.00 14.00
4.12.2016 POS VLK Borkút 111 Str. dolina chata Borkút chata Borkút 8.00 12.00
4.12.2016 n Demjanka Oľšov - Buková Oľšov Oľšov 8.00 14.00 Bučko Jozef
4.12.2016 PZ Stráž Fintice Fintice Vereš potoky, Bochta chata Moďoroš chata Moďoroš 8.00 14.00
4.12.2016 n Háj Harbky, Porvazy Vlčie Vlčie 8.00 14.00 Trojan Viliam
4.12.2016 n Karpatovka Harničarka Ondrašovská hora Kriač. horizont 8.00 14.00 Fabián Dušan
4.12.2016 PZ Fiľov Bajerov n Rožok, Fiľov OcÚ Bajerov Maringotka 8.00 14.00 Lacko
4.12.2016 n Potok Okrúhla chata Potok chata Potok 8.00 14.00
4.12.2016 n revír mesta Veľký Šariš Gregorov. Jarky konečná aut. Záhradky 8.00 14.00 Brincko

4.12.2016 PZ Sopotnica Sedlice Kopce, Palkov kríž Kopce, Palkov kríž 8.00 14.00 Kotulič S.
4.12.2016 n Svornosť Gymeš, Torysa kafiléria Drienov chata Gymeš 8.00 14.00

10.12.2016 PZ Brezová Brezová Buče - Rovne 6.30 zamostek Jenčov dol 8.00 14.00 Krankota Jozef
10.12.2016 n Bučina M. Hrún, Str.hora Mošurovské váp. Mošurov - vodáreň 7.30 13.30
10.12.2016 n Čierna hora Vysoká hora Kameňolom Banské Kameňolom Banské 8.30 14.00
10.12.2016 PZ VP Dubová Dubová Lučina Lazy Za JRD Chata Červenica 8.00 13.00
10.12.2016 n Dúbrava Dúbrava ihrisko Dúbrava V. ihrisko Dúbrava V. 8.00 12.00
10.12.2016 PZ Stráž Fintice Fintice Maglec, Medzi vody konečná MHD Fintice lúka kameňolom ŠM 8.00 14.00
10.12.2016 PZ Prameň Hermanovce Poľana, Končistá snehová jama snehová jama 8.30 12.00 Vojtko P.
10.12.2016 PZ Hubertus Hubertus Bot. les - Lop. vrch Podhorany č. 64 poľovnícka chata 8.00 14.00
10.12.2016 PZ Jalta Jalta Vtáčia hora, Lipina Vtáčia hora Vtáčia hora 8.00 14.00
10.12.2016 n Kopytov Lačnov Buče Kopytov - škôlka Kopytov 8.00 13.00
10.12.2016 PZ Buková Lipany Lipany Buková Potoky Hlinné chata chata 8.00 12.00 Mochňak
10.12.2016 n Maglovec Sošnina školská záhrada Chmeľov školská záhrada Chmeľov 8.00 12.00 Kacvinský Pavol

10.12.2016 PZ Sopotnica Sedlice Kopce, Palkov kríž Kopce, Palkov kríž 8.00 14.00 Dubecký I.
10.12.2016 Bilišňanský Ľubomír Sobrana Mirkovce pod kameňolomom pod kameňolomom pod kameňolomom 8.00 14.00
10.12.2016 n Srnka Bartuc Hrebeň Bartuc Hrebeň Bartuc n n Dzivý Fr.
10.12.2016 PZ Sekčov Tupčík Vyšný les Demjata - USS Verestviň 8.00 13.00 Kanaš Vladimír

Suchodoľ. brežina, 
Viešelce, Faben.hora

Strakovská, Ničov, 
Vavrek, Žarinec, Hliboké



11.12.2016 n Domaková Bukonovec Bzenov ZŠ Bukonovec 8.00 14.00 Krescanko Ľ.
11.12.2016 POZ Oľša Kolová KÚ Lemešany Vodojem LE Zemník 8.30 15.00
11.12.2016 n Lysá Sabinov Červená Voda, Orlá, Koryto Za Červ. Vodou pod lipou ihrisko Červená voda 7.30 12.00
11.12.2016 PS Kamenná Červenica Marduňa 009 Zuberlaz, Dubina Kohút Kohút 8.30 15.00
11.12.2016 PZ Branisko n Buče Grejnár Grejnár 8.00 14.00 Lendacký Anton
14.12.2016 Spojená škola Prešov Cemjata 112 Vykrývač Cemjata - rybník Cemjata - rybník 9.00 14.00
16.12.2016 PS Drienka Majdan 006 Jakovany Jakovany Drienica 8.00 12.00
16.12.2016 Lesy SR, OZ Prešov n Dubník LS Kokošovce LS Kokošovce 8.00 14.00 Lelák Stanislav
17.12.2016 PZ Brezová Brezová Brezová 6.30 zamostek Veľká studňa 8.00 14.00 Krankota Jozef
17.12.2016 n Bučina Príkre - pásy Hradisko Stadlo Táborisko 7.30 13.30
17.12.2016 n Čierna hora Čierna hora chata PZ chata PZ 8.30 14.00
17.12.2016 PZ VP Dubová Dubová Tuhrina Ostra Chata Vaľovské Chata Vaľovské 8.00 13.00
17.12.2016 n Dúbrava Rácova sklad Rácova sklad Rácova 8.00 12.00
17.12.2016 PZ Stráž Fintice Fintice V. Stráž, Pasienky chata Moďoroš chata Moďoroš 8.00 14.00
17.12.2016 PZ Prameň Hermanovce Hury, Šmigovec Renčišov Renčišov 8.30 12.00 Ondrej F.
17.12.2016 n Hradová hora Babin Potok Maringotka Maringotka 8.00 13.00
17.12.2016 PZ Hubertus Hubertus Haľagošik - Gorť Podhorany č. 64 poľovnícka chata 8.00 14.00
17.12.2016 PZ Jalta Jalta Chovančák, Vjergova Maringotka Maringotka 8.00 14.00
17.12.2016 n Kapušany Fulianka poľovnícka chata poľovnícka chata 8.00 11.30 Klimkovský František
17.12.2016 n Kopytov Lačnov Hury, Šmigovec zákrut Boldigaň 7.00 13.00
17.12.2016 PZ Buková Lipany Lipany Buková Kamenica farma farma 8.00 12.00 Balčák A.
17.12.2016 n Ľutina Tarbočin Dražiska Dražiska 8.30 14.00
17.12.2016 PS Kamenná Červenica Marduňa 009 Záhrada, Pečovské Krásne pole Krásne pole 9.00 15.00
17.12.2016 n revír mesta Veľký Šariš Podkova, les konečná aut. Bodaš šk. 8.00 14.00 Čurný
17.12.2016 Bilišňanský Ľubomír Sobrana Mirkovce stará chata stará chata stará chata 8.00 14.00
17.12.2016 n Srnka Bila hlina chata Srnka chata Srnka n n Bito V.
17.12.2016 n Stavenec Jagová Pri Ostrej Pri Ostrej 8.00 14.00
17.12.2016 n Stráže Malá Stráž Pod lomom - rampa Pod lomom - rampa 8.00 14.00
17.12.2016 n Svornosť Močarmany chata Močarmany chata Močarmany 8.00 14.00
17.12.2016 PZ Sekčov Tupčík Deriky, Sordok OcÚ Tulčík, parko Deriky 8.00 13.00 Tomaščík Vincent
17.12.2016 n Žliabky Vysoká, Nálend Odpočívadlo Nálend Odpočívadlo Gérer 8.00 14.00
18.12.2016 POS VLK Borkút 111 Furča chata Borkút chata Borkút 8.00 12.00
18.12.2016 n Delňa Stavenec Solivar „Agroplus“ Panelka 8.00 12.00 škodná
18.12.2016 n Demjanka Krivany - Balažka Krivany tunel Krivany tunel 8.00 14.00 Škop Štefan
18.12.2016 n Háj Košičany, Stráň Vlčie Vlčie 8.00 14.00 Bánó Jozef
18.12.2016 n Karpatovka Geodézia Ondrašovská hora poľovnícka chata 8.30 14.00 Špak Miroslav
18.12.2016 PZ Kolejová Kolejová Hrebeník Chata Varhaňovce Chata Varhaňovce 8.30 15.00
18.12.2016 PZ Branisko n Uhliská - Patria Ždiare Ždiare 8.00 14.00 Lendacký Anton
18.12.2016 PZ Fiľov Bajerov n Hrušče, Teličková OcÚ Bajerov Maringotka 8.00 14.00 Lacko
18.12.2016 n Potok Žliabky Klenovský vrch Za horu 8.00 14.00
18.12.2016 PZ Rozvoj Pušovce Rozvoj Gerendeľ Chata Čelovce Chata Čelovce 8.00 14.00
22.12.2016 Spojená škola Prešov Cemjata 112 Rokycanský jarok Cemjata - rybník Cemjata - rybník 9.00 14.00
26.12.2016 n Domaková Domaková Rybník Domaková 8.00 14.00 Krescanko Ľ.
26.12.2016 PZ Jalta Jalta Fričovské Maringotka Maringotka 8.00 14.00
26.12.2016 n Karpatovka Ondr. bučina Ondrašovská hora poľovnícka chata 8.30 14.00 Kapľavka Andrej
26.12.2016 n Lysá Sabinov Jakovany, Vinantová ihrisko Jakovany ihrisko Červená voda 7.30 12.00
26.12.2016 PZ Fiľov Bajerov n Fiľov, Ortoviská OcÚ Bajerov Chata Lacko 8.00 14.00 Lacko
26.12.2016 n Potok Hrun chata Potok chata Potok 8.00 14.00
26.12.2016 PZ Sopotnica Sedlice Stará smola, Kojnišov, Stráň Lom Sedlice Lom Sedlice 8.00 14.00 Kotulič S.



26.12.2016 Bilišňanský Ľubomír Sobrana Mirkovce prístrešok prístrešok prístrešok 8.00 14.00
26.12.2016 n Srnka Lučanské SAD Lažany SAD Lažany n n Holinga Š. 
26.12.2016 n Svornosť Kerňa, cintorín Drienov chata Drienov 8.00 14.00
26.12.2016 PZ Vrátna Žehňa Stavence, Vrátna Úvoz Úvoz 8.00 11.30
30.12.2016 Spojená škola Prešov Cemjata 112 Zimná studňa Cemjata - rybník Cemjata - rybník 9.00 14.00
30.12.2016 n Ľutina Chvoščov Chatka Drahocín Chatka Drahocín 8.30 14.00
30.12.2016 Lesy SR, OZ Prešov n Dubník LS Kokošovce LS Kokošovce 8.00 14.00 Lelák Stanislav
30.12.2016 n Strieborná Nižný Slavkov škola amfiteáter 8.00 14.00
31.12.2016 n Čierna hora Petrova Kameňolom Banské Kameňolom Banské 8.30 14.00
31.12.2016 n Delňa Šebeská dubina Bažantnica Bažantnica 8.00 13.00 škodná
31.12.2016 PZ VP Dubová Dubová Červenica Libanka Chata Červenica Chata Červenica 8.00 13.00
31.12.2016 PZ Stráž Fintice Fintice Kakov, Sady Sady pod Firisom lúka pri posedoch 8.00 14.00
31.12.2016 PZ Jalta Jalta Vtáčia hora, Lipina Vtáčia hora Vtáčia hora 8.00 14.00
31.12.2016 POZ Oľša Kolová Kolova, Zemník Vodojem LE Zemník 8.30 15.00
31.12.2016 n Kopytov Lačnov Zubrik zákrut Part. Lúka 7.00 13.00
31.12.2016 PZ Fiľov Bajerov n Bajerovské OcÚ Bajerov Maringotka 8.00 14.00 Lacko
31.12.2016 PZ Rozvoj Pušovce Rozvoj Has. Sosnina Has. Sosnina Has. Sosnina 8.00 14.00
31.12.2016 PZ Sopotnica Sedlice Mlyňa hora, Gerlachov Pri lieske Pri lieske 8.00 14.00 Priščák A.
31.12.2016 n Stráže Terňanské mladiny Terňanské špic Terňanské špic 8.00 14.00
31.12.2016 PZ Sekčov Tupčík Ropaď OcÚ Tulčík, parko chata Jagerka 8.00 13.00 Oravec Stanislav

7.1.2017 n Čierna hora Široká hora chata PZ chata PZ 8.30 14.00
7.1.2017 PZ VP Dubová Dubová Lesíček V. Obaďova Za JRD Chata Vaľovské 8.00 13.00
7.1.2017 PZ Stráž Fintice Fintice Sedliacky les, Keveš studnička nad Bodášom studnička nad Bodášom 8.00 14.00
7.1.2017 PZ Prameň Hermanovce Mindžová Pahorok Pahorok 8.30 12.00 Kandráč M.
7.1.2017 PZ Jalta Jalta Vašková, Sp. vrch Maringotka Maringotka 8.00 14.00
7.1.2017 n Kapušany Hradný vrch pri kaplnke pri kaplnke 8.00 11.30 Ličák Ľubomír
7.1.2017 n Karpatovka Partačin Šariš. Lužianky Partačin 8.30 14.00 Rusinko Dušan ml.
7.1.2017 PS Kamenná Červenica Marduňa 009 Kamenná Kamenná Kamenná 9.00 15.00
7.1.2017 PZ Sopotnica Sedlice Sedlické úbočie, Kuncov chata Olajoš chata Olajoš 8.00 14.00 Paločko A.
7.1.2017 Bilišňanský Ľubomír Sobrana Mirkovce pod kameňolomom pod kameňolomom pod kameňolomom 8.00 14.00
7.1.2017 PZ Sekčov Tupčík Nižný les OcÚ Tulčík, parko Vargov kút 8.00 13.00 Klobušovský Jozef
7.1.2017 n Žliabky Dubovica, Dobayho kríž Odpočívadlo Ďačovské lúky 8.00 14.00
8.1.2017 n Bučina Opalený breh Mošurovské jarky Mošurov - vodáreň 7.30 13.30
8.1.2017 n Domaková Domaková Kubicov posed Kendický kríž 8.00 14.00 Krescanko Ľ.
8.1.2017 n Háj Brezie Vlčie Vlčie 8.00 14.00 Dzurus Richard
8.1.2017 PZ Kolejová Kolejová Zamčiská Chata Brestov Chata Brestov 8.30 15.00
8.1.2017 n Ľutina Mihaľka Dražiska Dražiska 8.30 14.00
8.1.2017 n Lysá Sabinov Jakovany, Háj ihrisko Jakovany ihrisko Jakovany 7.30 12.00
8.1.2017 PZ Fiľov Bajerov n Kvačanské jarky, Osič OcÚ Bajerov Osič 8.00 14.00 Lacko
8.1.2017 n Potok Miklučovský Grejnar Klenovský vrch Za horu 8.00 14.00
8.1.2017 PZ Rozvoj Pušovce Rozvoj Dubyna Kríž Kríž 8.00 14.00

13.1.2017 PS Drienka Majdan 006 Ambrušovce Ambrušovce Drienica 8.00 12.00
14.1.2017 PZ Brezová Brezová Martanka 6.30 zamostek Rovne 8.00 14.00 Krankota Jozef
14.1.2017 n Čierna hora Vysoká hora Kameňolom Banské Kameňolom Banské 8.30 14.00
14.1.2017 PZ VP Dubová Dubová Lučina Mošník Za JRD Chata Červenica 8.00 13.00
14.1.2017 PZ Stráž Fintice Fintice Viničný potok, Košariská konečná MHD Fintice lúka pri posedoch 8.00 14.00
14.1.2017 PZ Prameň Hermanovce Nové Pahorok Pahorok 8.30 12.00 Jačišin P.
14.1.2017 PZ Hubertus Hubertus Gal. Lúka - Arkapert Podhorany č. 64 poľovnícka chata 8.00 14.00
14.1.2017 PZ Jalta Jalta Fričovské Maringotka Maringotka 8.00 14.00



14.1.2017 PS Kamenná Červenica Marduňa 009 Čalakov, Sejkelaz Kohút Kohút 9.00 15.00
14.1.2017 PZ Branisko n Kolbach Betonárka Betonárka 8.00 14.00 Lendacký Anton
14.1.2017 n revír mesta Veľký Šariš Bereňaše ČKD Pod Varechu 8.00 14.00 Aron
14.1.2017 PZ Rozvoj Pušovce Rozvoj Haľagoš Plechač Plechač 8.00 14.00
14.1.2017 PZ Sopotnica Sedlice Kaparov dol, Strakovská, Ničov Varich Varich 8.00 14.00 Dubecký I.
14.1.2017 n Stavenec Jadlovec Ličartovce park Jednota Pri Jaroslavke 8.00 14.00
14.1.2017 n Stráže Baradhura Studňa Baradhura Studňa Baradhura 8.00 14.00
15.1.2017 POZ Oľša Kolová Bret. Jarok, Čačurina, Dujava Bretejovce kostol Bretejovce kostol 8.30 15.00
15.1.2017 PZ Fiľov Bajerov n Žipov hnojisko OcÚ Bajerov Chata Lacko 8.00 14.00 Lacko
21.1.2017 n Kapušany Fulianka poľovnícka chata poľovnícka chata 8.00 11.30 Kovač Rudolf
28.1.2017 n revír mesta Veľký Šariš Šarišský les sklad Homza Bodaš šk. 8.00 14.00 Papcun
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